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                Besök NewsVoice för att se mina senaste artiklar

                

                     Publicerat av Skribent den november 14, 2023 i MEDIA & PR
                


            

            

            
                På grund av tidsbrist hinner jag inte posta artiklar och annat i denna blogg. Besök istället NewsVoice.se för att läsa mina senaste artiklar, se videor och ta del av andra publiceringar. NewsVoice uppdateras löpande varje dag. Passa gärna på att…

            

    




    
        
            

        

    
            
            

                Imran Khan dömd till tre års fängelse – därmed stoppad från nästa val

                

                     Publicerat av Skribent den augusti 6, 2023 i VÄRLDEN
                


            

            

            
                Imran Khan, Pakistans premiärminister 2018-2022, dömdes lördagen den 5 augusti 2023, till tre års fängelse efter anklagelser om korruption. Domen innebär att den populära politikern och tidigare cricketstjärnan nu stoppas från att ställa upp i landets nästa val, 2024. Khan…

            

    




    
        
            

        

    
            
            

                Så kan du spara el i ditt hushåll

                

                     Publicerat av Företagaren den februari 8, 2023februari 8, 2023 i EKONOMI
                


            

            

            
                PRIVATEKONOMI. Nu när elpriserna går upp är det många som vill spara el. Det finns mängder av tips på hur du kan hushålla med energin, men det är inte alla som lika effektiva eller sparsamma som andra. Som alltid när…

            

    




    
        
            

        

    
            
            

                Hur ofta bör man gå till tandläkaren?

                

                     Publicerat av Företagaren den februari 8, 2023 i HÄLSA
                


            

            

            
                HÄLSA. Det finns många olika besvär som man kan få om man inte tar hand om sina tänder. De vanliga besvären som kan uppstå är karies eller hål i tänderna om man inte tar hand om sin munhygien på rätt…

            

    




    
        
            

        

    
            
            

                Pentagon: 5G kan skada äldre civil och militär satellitkommunikation genom interferens

                

                     Publicerat av Skribent den september 15, 2022 i TEKNIK
                


            

            

            
                TEKNIK. Det amerikanska satellitföretaget Ligado Networks plan för att etablera ett markbundet 5G-nätverk kan äventyra vissa äldre satelliter enligt en nyligen släppt kongressrapport. Ligado vill aktivera sitt 5G-system redan nästa månad, skriver Bryant Harris som är kongressreporter för Defense News….

            

    




    
        
            

        

    
            
            

                Vilka spel är populärast online?

                

                     Publicerat av Företagaren den november 18, 2021november 18, 2021 i UNDERHÅLLNING
                


            

            

            
                UNDERHÅLLNING. Att spela spel och tävla är någonting som har roat människan sen urminnes tider. Arkeologiska fynd av tärningar som är tusentals år gamla visar på att vi länge varit fascinerade av inte bara att tävla utan också av slumpen…

            

    




    
        
            

        

    
            
            

                Kroniska smärtor – vad ska jag göra?

                

                     Publicerat av Företagaren den januari 26, 2021januari 26, 2021 i HÄLSA
                


            

            

            
                Lider du av kroniska smärtor? Du är inte ensam. Ungefär 20–25% av alla vuxna lider av kroniska smärtor, vilket är rätt många personer. Kronisk smärta, eller långvarig smärta, innebär att man har haft ont varje dag i tre till fem…
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